

Numer referencyjny postępowania:
PUK Mosina 8-TPBN/2022

Poznań, dnia 20 lipca 2022 roku

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego wyposażonego w fabrycznie nową zabudowę do transportu kontenerów hakowych dla PUK Sp. o.o. Mosina”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie sterowania elektronicznego z kabiny z możliwością pracy na zewnątrz jako rozwiązania równoważnego dla sterowania pneumatycznego? Sterowanie elektroniczne, oprócz podstawowych funkcji sterowniczych, umożliwia również identyfikację kodów błędów systemowych we własnym zakresie dzięki czemu w celu weryfikacji usterki po okresie gwarancji nie jest konieczna wizyta serwisu fabrycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgadza się na zastosowanie sterowania elektronicznego z kabiny z możliwością pracy na zewnątrz jako rozwiązania równoważnego dla sterowania pneumatycznego.

Treść pytania nr 11:

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić pojęcie „System wychylnej ramy, działający jak mnożnik siły”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dzięki „systemowi wychylnej ramy” pojazd staje się bardziej uniwersalny, dzięki czemu jest możliwy załadunek kontenerów o różnej wielkości i masie.

Dzięki możliwości zmiany położenia haka można podnieść kontenery które są cięższe. Zasada działania równoważni.

Treść pytania nr 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby zapis " Zabezpieczenie antykorozyjne – śrutowanie i malowanie podkładem wszystkich elementów spawanych" uzyskał brzmienie: Zabezpieczenie antykorozyjne – śrutowanie i malowanie podkładem wszystkich elementów spawanych lub rozwiązanie alternatywne zapewniające nie gorsze warunki zabezpieczenia ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostawy przedmiotu leasingu do 180 dni daty podpisania umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji dostawy przedmiotu leasingu.

Treść pytania nr 14:

Czy Zamawiający dopuści rok produkcji urządzenia hakowego 2021, rok produkcji podwozia 2022?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że akceptuje rok produkcji zabudowy hakowej: 2021, pod warunkiem, że urządzenie nigdy wcześniej nie było zamontowane na innym pojeździe. Tzn. jest fabrycznie nowe. Zamawiający zgodnie z SWZ akceptuje 2022 rok produkcji podwozia.

Treść pytania nr 15:

uprzejmie proszę o wyjaśnienie powodu straty w okresie I kwartał 2022 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że Strata powstała w I kwartale 2022 r. wynika z poczynionych w tym okresie inwestycji i zakupu sprzętu.

Informacje uzupełniające

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, Projektowanych Postanowień Umowy, która została oznaczona jako „ZMIANA 2”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia** termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa dnia 28 lipca 2022 roku o godz. 17:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28 lipca 2022 roku o godz. 18:30.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

